
وجـود ۳ هـزار سـالن ورزشـی در
کشـور/ المپیادهـای درون مدرسـه
آبـان مـاه در مـدارس کشـور اجـرا

می شود
مهر 27, 1394

به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه، معاون تربیت بدنی و سلامت
وزیر آموزش و پرورش شامگاه دیروز در گفتگو با خبرنگارانبا

اشاره به اینکه در حال حاضر 3 هزار سالن ورزشی در کشور وجود دارد
افزود: 780 مکان ورزشی نیمه تمام در کشور وجود دارد که از این

تعداد 230 طرح استخر شنا است.

مهرزاد حمیدی سرانه فضای سرپوشیده ورزشی مدارس کشور را  25 صدم
متر مربع عنوان کرد و افزود: نیازمند فضای ورزشی برای دانش
آموزان هستیم چرا که با افزایش تعداد دانش آموزان نیاز به مکان

های ورزشی نیز افزایش می یابد.

وی به اجرای طرح ورزش صبگاهی از 10 مهرماه در کشوراشاره کرد و
اظهار داشت:با اجرای این طرح در تمامی مدارس گامی موثر در ایجاد
شور و نشاط در دانش آموزان، روحیه تمرین برای دستیابی به سلامتی

نیز در آنها تقویت شود

معاون تربیتبدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش گفت: درس تربیتبدنی
محور فعالیتهای آموزش و پرورش است چون هر چه کیفیتر برگزار شود

آثار مثبتی به دنبال دارد.

حمیدی به اجرای طرح حیات پویا و پایاب در مدارس کشور اشاره کرد و
گفت : این طرح با هدف ایجاد فعالیت های حرکتی دانش آموزان پیش

بینی شده است.

وی با بیان اینکه مدارس تخصصی ورزش در کشور پیشبینی میشود تصریح
کرد: در این زمینه 196 مدرسه والیبال و بسکتبال مقطع ابتدایی،
متوسطه اول و دوم با حمایت نیروی انسانی وزارت آموزش و پرورش

راهاندازی میشود.
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حمیدی با اشاره به کمبود معلمان ورزشی در سطح مدارس افزود:
هماکنون برای 13 میلیون نفر دانشآموز 33 هزار دبیر ورزشی وجود

دارد که البته شاخص قابل قبولی است.

المپیادهای درون مدرسه آبان ماه در مدارس کشور اجرا می شود

معاون تربیت بدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش اضافه کرد: درراستای
المپیاد درون مدرسه ای 8 هزار کانون درون مدرسه ای و 3 هزار

کانون برون مدرسه ای ایجاد شده است.

 وی با تاکید بر اینکه آذربایجانغربی در سال گذشته با برپایی
المپاد درون مدرسهای شادی و نشاط را به دانشآموزان بازگردانیده
است؛ تصریح کرد: از 10 آبان ماه جاری دومین المپیاد ورزشی مدارس
با حضور چهار میلیون نفر دانشآموز در تمامی مراکز آموزشگاهی به

همراه انجام ورزش صبحگاهی انجام میشود

حمیدی افزود: لمپیاد درون مدرسه ای نمونه ای موفق از اقدامات
وزارت آموزش و پرورش در توسعه ورزش دانش آموزی است که نتایج آن

به مرور در ورزش کشور نمایان خواهد شد.

کمپین غذای سالم در مدارس کشور راهاندازی میشود

معاون تربیتبدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش در ادامه با اشاره به
فعالیتهای بخش سلامت آموزش و پرورش افزود: موضوع امنیت غذایی و
رسیدگی به امور بوفههای مدارس از موضوعاتی است که مورد توجه
وزارتخانه قرار داشته و علاوه بر آن کمپین آموزش غذای سالم

راهاندازی میشود.

حمیدی با تاکید بر جداسازی سرویسهای بهداشتی از آبخوریها اظهار
داشت: خوشبختانه در 80 درصد مدارس این مهم انجام شده و سایر آنها

نیز در آینده نزدیک انجام میگیرد.

معاون تربیت بدنی و سلامت وزیر آموزش و پرورش برای حضور در همایش
دو روزه تربیت بدنی و ورزش مدارس کشور از روز گذشته به ارومیه

سفر کرده است.
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